湖 危 第 1 0 9 号
令和５年(2023 年)12 月８日

 行政事務学区統括委員 様

 行政事務取扱委員 様

湖 南 市 長  生 田 邦 夫

（ 公 印 省 略 ）

湖南市消防団長   田 眞 二

（ 公 印 省 略 ）

令和６年湖南市消防出初式の実施について（依頼）

平素は、本市消防防災行政に対しまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、令和６年湖南市消防出初式を下記のとおり挙行いたしますので、年始早々公私何

かとお忙しいところ誠に恐れ入りますが、消防団員の士気高揚のため是非ご出席いただき

ますようご依頼申し上げます。

なお、ふるさと防災チームにおかれましても、区長様以外の代表者１名の方にご出席い

ただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年１月７日(日) 午前８時 30 分から正午まで

受付：午前８時 10 分から午前８時 30 分まで

部隊分列行進：午前８時 30 分開始

２ 場 所  甲西文化ホール（湖南市中央五丁目 57 番地）

３ 服 装  平服

         （ふるさと防災チームはハッピ・長靴・ヘルメットでお願いします。）

４ その他

(1) 駐車場は、市役所東庁舎南側駐車場をご利用ください。（別紙参照）

(2) 受付は、甲西文化ホール入口ロビーで行います。

(3) 式典の進行上、個々の紹介は割愛させていただきますのでご了承ください。

資料２

【問い合わせ先】
湖南市危機管理局危機管理・防災課
消防・防災係  担当：井上

  TEL：0748-71-2311  FAX：0748-72-2000

  E-mail：kikikanri@city.shiga-konan.lg.jp

別紙 会場案内係・駐車場係・分列行進配置図

郵便局 共同福

祉施設

観閲台

家
棟
川

文化ホール

中央ビル

関西みらい銀行

森
北
公
園

滋賀銀

県道４号草津伊賀線 （旧国道1号）

議員

駐車場
職員

駐車場

区・まち協関係者

団員・一般

駐車場

観閲場所

分列行進

待機位置

（職員駐車場）

来
賓
駐
車
場

市
役
所
東
庁
舎

こちらの駐車場を

ご利用ください

平和堂 跡地

業務スーパー

コンビニ